
ZARZĄDZENIE NR 128/2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia l grudnia 2009r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników zastępujących Naczelników Wydziałów 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym 
(t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 20021'. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 20031'. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 20041'. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 20071'. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 1'. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 20091'. 
Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241) oraz § 7 ust. 8, § 8 ust. 2, § 9 ust. 2, § 15 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia 19991'. 
(t.j. Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 20061'. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łodzi), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 22 maja 20091'., Uchwałą Nr XLII/487/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 sierpnia 20091'.), 

zarządzam, co następuje: 

§ l. 1. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału: 
1) Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zastępuje go 

Pani IWOlma Lichwierowicz, 
2) Polityki Społecznej zastępuje go Pani Małgorzata Szelest, 
3) Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zastępuje go Pani Ewa 

Krzemieniewska, 
4) Komunikacji i Spraw Obywatelskich zastępuje go: 

a) Pani Nma Redzyńska - w zakresie spraw rejestracji pojazdów, 
b) Pani Liliana Kuzm'1ska - w zakresie spraw praw jazdy. 

2. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału Finansowo-Księgowego pracamI 
Wydziału kieruje Skarbnik Powiatu. 

3. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału Organizacyjnego pracami Wydziału 
kieruje Sekretm"z Powiatu. 

4. W przypadku nieobecności Kierownika Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE 
i Promocji Powiatu pracami Referatu kieruje Wicestarosta. 

5. W przypadku nieobecności Kierownika Referatu Budownictwa pracami Referatu 
kieruje Naczelnik Wydziahl Budownictwa, Geodezji i Gospodm'ki Nieruchomościami. 

§ 2. W przypadku równoczesnej nieobecności Naczelnika Wydziału i zastępującego 

go pracownika, Starosta może pisemnie wyznaczyć na czas określony pracownika 
zastępującego Naczelnika Wydziału. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


